נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד גב' מיה ברזני

ב"כ הנאשם: עו"ד אורי פלדמן

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על סמך הודייתו שניתנה בעקבות הסדר טיעון, בגדרו תוקן כתב האישום, בעבירות הבאות: חטיפה, עבירה לפי סעיף 369 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפה הגורמת חבלה ממשית, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

2. בעובדות כתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום") נאמר כי ע' י' (להלן: "המתלוננת") הייתה חברתו של הנאשם משך 6 שנים.

זו מהותה של החטיפה ושומה היה על קצינת המבחן לעמת את הנאשם עם עובדה זו בה הוא הודה כאמור.

לטענת המאשימה, המלצת שירות המבחן גם שגויה משום שלא ניתן להטיל צו מבחן ובו בזמן להטיל עונש מאסר שיהא חופף לתקופת המעצר, וזאת בשים לב להוראות סעיף 1 לפקודת המבחן [נוסח חדש],

התשכ"ט-1969. בכל מקרה סבורה המאשימה כי המלצת שירות המבחן הנה מקלה באופן קיצוני, כזה שאינו עולה בקנה אחד עם המדיניות הנוהגת של ענישה בעבירות מסוג זה.

16. הסנגור טען כי מדובר בתסקיר מקיף וממצה המבוסס על ראיונות אחדים שקיימה קצינת המבחן הן עם הנאשם, הן עם בני משפחתו והן עם המתלוננת.

אף בדברו האחרון בפני הביע הנאשם צער וחרטה על מעשיו.

23. אין בידי לקבל את המלצת שירות המבחן להשית על הנאשם מאסר החופף את תקופת מעצרו ובנוסף להטיל עליו צו פיקוח ועונש צופה פני עתיד. גם אם אתעלם מהקושי המשפטי בהטלת צו פיקוח לצד מאסר בפועל, בשים לב להוראות סעיף 1 לפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969, כפי שטענה ב"כ המאשימה, הרי שמדובר בענישה מקלה שאינה עולה בקנה אחד עם המדיניות המשפטית הרצויה והנהוגה.

יחד עם זאת, לא מצאתי מקום להתעלם מהתרשמות קצינת המבחן מהנאשם כפי שהיא עולה מן התסקיר. מדובר בבחור צעיר שניהל אורח חיים נורמטיבי למדי. מגיל צעיר הוא השתלב במעגל העבודה ושמר על רצף תעסוקתי מתוך מחויבות לסייע בפרנסת משפחתו.

25. בשים לב למקבץ האמור, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל למשך 18 חודשים שמנינם יחל עם מעצרו ביום 7.10.2013.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי שיופעל במידה והנאשם יעבור תוך 3 שנים ממועד שחרורו אחת העבירות בהן הורשע בתיק זה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בנוכחות הצדדים.